
DEZINFECTANTI

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-04-2021●

Data aparitiei: 12-04-2021●

 Domenii
-------------------

Dezinfectanti (CPV: 24455000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1051268]

DEZINFECTANTI

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1082350 / 23-02-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.smuct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
DEZINFECTANTI

Cod CPV:
24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
dezinfectanti 4 loturi conform caietului de sarcini,
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 4 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor :8
zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 37740 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-930 / 09-04-2021

Denumire Contract:
Contract dezinfectanti

Valoare Contract: 29500 RON

Castigator:
BIO HYGIENE SRL
CIF: RO 29674809
Adresa: Strada Cotesti, Nr. 28, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@biohygiene.ro
Telefon: +40 0212114001
Fax: +40 0212110344
URL: www.biohygiene.ro

Numar / Data:
A4-921 / 09-04-2021

Denumire Contract:
Contract dezinfectanti

Valoare Contract: 6000 RON

Castigator:
Sante International S.A.
CIF: RO 3210015



Adresa: Strada Mihai Bravu, Nr. 7, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: contact@sante.ro
Telefon: +40 212525543
Fax: +40 212523177
URL: www.sante.ro

Numar / Data:
A4-922 / 09-04-2021

Denumire Contract:
Contract dezinfectanti

Valoare Contract: 2240 RON

Castigator:
TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L.
CIF: RO 217930
Adresa: Strada Căluşei, Nr. 69A, Bucuresti, Bucuresti,
Email: bmanea@temco.ro; icazaciuc@temco.ro; mlupu@temco.ro; tcautis@temco.ro;
lboros@temco.ro; pbobarna@temco.ro; service@temco.ro; mcornestean@temco.ro;
amutulescu@temco.ro
Telefon: +4 0212524650
Fax: +4 0212524667
URL: www.temco.ro

-----


